



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kirkin Holding ApS

Strandvejen 18, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 00 66 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Alexei Kirkine
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkin Holding ApS Strandvejen 18, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 00 66 94
	Stiftet: 20. april 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexei Kirkine
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Baias ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i værdipapirer, herunder aktier og anparter samt som holdingselskab, at eje aktier eller anparter i selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 716.839 kr. mod 1.213.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt, aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.227	-17.644
Andre finansielle indtægter	729.066	1.230.796
Øvrige finansielle omkostninger	0	-46
Årets resultat	716.839	1.213.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	716.839	1.213.106
Disponeret i alt	716.839	1.213.106



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	818.000	818.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	435.950	435.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.950</u>	<u>1.253.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.253.950</u>	<u>1.253.950</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.059.862	1.330.796
Værdipapirer i alt	<u>2.059.862</u>	<u>1.330.796</u>
Likvide beholdninger	<u>2.329</u>	<u>6.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.212.191</u>	<u>1.337.353</u>
Aktiver i alt	<u>3.466.141</u>	<u>2.591.303</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.788.286	1.071.447
Egenkapital i alt	1.913.286	1.196.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.544.855	1.386.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.552.855	1.394.856
Gældsforpligtelser i alt	1.552.855	1.394.856
Passiver i alt	3.466.141	2.591.303



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-141.659	-16.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.213.106	1.213.106
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.071.447	1.196.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.839	716.839
	125.000	1.788.286	1.913.286


